様式第6号（第12条関係）
補　助　金　交　付　請　求　書

	一　　金

　これは、平成　　年　　月　　日付け指令総第　　　　号をもって交付決定のあった補助金

	内
訳
	既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　０　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　０　円

　　　　　　上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
江津市長　　様